B
COMUNE DI NICOSIA

Ir° SETTORE
UFFICIO ELETTORALE

Prot.Nr.

DETERMINA DIRIGENZIALE Nr. Z 4
- CIG Z71047ES6C -

OGGETTO: Flezioni Amministrative del 06 — 07 Maggio 2012. Servizio trasporto
disabili. Affidamento all’ Associazione AIAS — onlus di Nicosia .Impegno
di spesa.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto dell’ Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e
della Funzione Pubblica n. 13 del 06 Marzo 2012 sono stati convocati per Domenica
06 e Lunedi 07 Maggio 2012 i comizi per I’elezione del Sindaco, del Consiglio
Comunale ¢ del Consiglio Circoscrizionale di Villadoro;

CONSIDERATO, tra Ialtro, che occorre garantire il diritto di voto, come da dettato
costituzionale, anche alle persone disabili, provvedendo al servizio trasporto ed
assistenza presso 1 seggi elettorali con autoveicoli adeguatamente equipaggiati;

VISTO il preventivo in data 06/04/2012 prot. al n. 10921 con il quale I’ Associazione
AIAS Sez. di Nicosia ha manifestato la disponibilita  ad effettuare il superiore
servizio per ’importo complessivo di € 800,00 esente da IVA;

RITENUTO doverlo approvare;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal Presidente della succitata
Associazione  in sostituzione del DURC attestante che la stessa  alla data del
11/04/2012 & in regola con il versamento dei contributi INPS e premi e accessort
INAIL;

DATO ATTO che in data 12/04/2012 & stato acquisito il relativo CIG;



VISTO Part. 13 della L.r. 23/12/2000 n. 30, secondo cui le determinaziom a
contrattare e relative procedure previste dall’art. 1 della L.r. 11/12/1991 n. 48, sono
soggette ad apposita determinazione da parte del responsabile del procedimento di
spesa;

RITENUTOQO dover affidare il superiore servizio all’Associazione AJAS sez. di
Nicosia ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/2006, in conformita al
preventivo di spesa fatto pervenire e per un importo complessivo di € 800,00 esente da
IVA;

RITENUTA la propria competenza al riguardo;

DETERMINA

- di approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dall’ Associazione AIAS Sez. di
Nicosia afferente il servizio di trasporto, accompagnamento ed assistenza disabili a
mezzo di autoveicoli adeguatamente equipaggiati presso 1 seggi elettorali in occasione
delle elezioni Amministrative del 06 — 07 Maggio 2012, dell’importo complessivo di
€ 800,00 esente da IVA;

- di dare atto che la summenzionata Associazione ha prodotto dichiarazione
sostitutiva di certificazione in sostituzione del DURC attestante che la stessa risulta in
regola con il versamento dei contributi INPS e dei premi e accessori INAIL, che
viene allegata alla presente;

- di affidare ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/2006 e successive
modifiche il servizio sopraspecificato alla Associazione AIAS — Sez. di Nicosia -
CIG Z71047E56C - dietro il corrispettivo di € 800,00 esente da IVA ;

-di impegnare la superiore spesa al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 7 Intervento 3 Cap.
283 del bilancio per ’esercizio in corso, che presenta la necessana disponibilita,
dando atto che trattasi di spesa non frazionabile;

- di provvedere alla relativa liquidazione a prestazione avvenuta, dietro presentazione
di regolare fattura e con apposito provvedimento da parte del Dirigente responsabile
del settore;

- di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria ¢ che viene pubblicato on
line sul sito del Comune per la durata di gg. 15 ai fim della generale conoscenza.



E& /go— /;_,A%w—f S o.m%w— f’ﬁﬂ%‘ f‘*ﬂ”“*ﬁ‘/é
of{"téz;,(

Nicosia, i 12 APRILE 2012

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267.

nicosta, i _22(Qu\12




ALA.S.-Onlus- ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA AGLI SPASTICI- Associazione di Promogione Sociale-L.383/2000
iscritta af 1.16 Registro Nuzionale- Fnte Giuridicamente Riconasciuto con BL.P.R. 1070 del 28.05.1968-c.f. 00517640868-cell. 3384661707,

—rmn
>

Nicosia li 06.04.2012

it ! _)\;,{\"‘-;.9 Al servizi sociali
3 /‘\\%“ 3 del Comune

- e o Vond 9 . . o
, - ﬁ di Nicosia

- -

Oggetto: Trasporto dlsablh al seggi elettorali per le elezioni amministrative del 6 ¢ 7 Maggio 2012

Con riferimento alle Elezioni Amministrative del 6 e 7 Maggio 2012, quest’associazione si dichiara
disponibile ad effettuare il trasporto disabili ai seggi elettorali mettendo a disposizione 1 propri
mezzi e il personale qualificato a fronte di un rimborso spese di €. 800,00 al netto di IVA, poiché
trattandosi di “trasporto malati con mezzi idonei”, la prestazione rientra nel caso di esenzione IVA
previsto dall’art. 10, comma 15 del DPR 633/72.

Porge doverosi ossequi




	DD9
	DD11
	DD13
	DD15

